平成 24 年 12 月３日

各   位

会社名       株 式 会 社     原 弘 産

代表者の役職氏名  代表取締役社長    原   孝

（コード番号 8894 大証第２部）

問い合せ先   財務・経営企画グループ シニアマネージャー 樋 口 清

電話番号        ０８３－２２９－８８９４

2012 年満期ユーロ円建Ｂ種転換社債型新株予約権付社債の月間行使状況に関するお知らせ

 当社が平成 19 年 12 月 21 日に発行いたしました 2012 年満期ユーロ円建Ｂ種転換社債型新株予約権

付社債（以下、「本件Ｂ種転換社債」という）に関する平成 24年 11 月における月間行使状況につきま

して、下記のとおり、お知らせいたします。なお、2012 年満期ユーロ円建Ａ種転換社債型新株予約権

付社債につきましては、平成 24 年 10 月 1 日をもって全ての新株予約権の行使が完了しております。

記

１．本件Ｂ種転換社債

①対象月間の交付株式数

  0 株

②対象月間の行使額面総額

  0 千円

③対象月の前月末時点における未行使残存額

  197,000 千円

④対象月の月末時点における未行使残存額

  197,000 千円

⑤対象月間における転換又は行使の状況

交付株式数

行使日 新株

（株）

移転自己株式

（株）

行使価額

（転換価額）

（円）

行使額面総額

（千円）

11 月１日（木）～

11 月 30 日（金）
― ― 39.4 ―

１．前月末時点における発行済株式数：21,597,598 株（うち自己株式数：3,026 株）

２．平成 22 年３月 19 日開催の本件Ｂ種転換社債に係る社債権者集会において、本件Ｂ種転換社

債に付された新株予約権の行使に際しては、本件転換社債の払込金額の 100％ではなく、本件

転換社債の払込金額の 15％に相当する金額について、払込があったものとみなすよう、要項

が改定されております。

 ⑥行使期間及び満期償還について

  行使期間は平成 24 年 12 月７日まで（行使請求受付場所現地時間）、満期償還期限は平成 24 年 12

月 21 日と定められております。前述の行使期間までに行使されなかった場合、未行使残存額の 15％

に相当する金額を償還する予定です。

以 上